
Zarządzenie Nr 180/2022

Burmistrza Mieroszowa

z dnia 11 lipca 2022 roku

w sprawie :  zmian w budżecie na 2022 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t. j. Dz.U. z 2022 r. poz.559 ze zm.) oraz art.257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz.305 ze zm.), zarządzam
co następuje:

§1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2022 zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2022 zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych na rok 2022 zgodnie z Zał. Nr 3.

§4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

Planowane dochody ogółem  45.361.967,08 zł

Planowane dochody bieżące  34.189.584,04 zł

Planowane dochody majątkowe 11.172.383,04 zł

Planowane wydatki ogółem   52.062.334,51 zł

Planowane wydatki bieżące   32.638.233,07 zł

Planowane wydatki majątkowe 19.424.101,44 zł

Planowany deficyt   -6.700.367,43 zł

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie
    Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.



U Z A S A D N I E N I E

Do Zarządzenia Nr 180/2022 z dnia 11 lipca 2022 roku Burmistrza Mieroszowa w sprawie

zmian w budżecie na 2022 rok.

I. Zwiększenie dochodów        299.794,75
zł

w dziale 750 – Administracja publiczna                                                           8.000,00 zł
             

 W związku  z  zawiadomieniem Wojewody  Dolnośląskiego  z  dnia  27  czerwca  2022r.
Nr FB-BP.3111.164.2022.GF dotyczącego przyznania środków na zadanie w zakresie
zakupu  masztu  i  flagi  oraz  jej  instalacji  w  ramach  projektu  „Pod  Biało-czerwoną”
dokonuje się zwiększenia planu dochodów gminy.

w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa        226.848,75
zł

 W związku  z  otrzymaniem  środków  finansowych  z  Funduszu  Pomocy  na  realizację
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa dokonuje się zwiększenia planu dochodów Gminy. 

w dziale 758– Różne rozliczenia         42.092,00 zł

 W związku  z  otrzymaniem  środków  finansowych  z  Funduszu  Pomocy  na  realizację
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa dokonuje się zwiększenia planu dochodów Gminy. 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie         21.160,00 zł

 W związku z zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego z dnia 29 czerwca 2022r. Nr
KO.ZFK.3146.58.2.2022  dotyczącego  przyznania  środków  na  realizację  rządowego
programu „Posiłek w szkole i w domu” dokonuje się zwiększenia planu dochodów gminy.

w dziale 852 – Pomoc społeczna         1.694,00 zł 
 W związku  z  zawiadomieniem Wojewody  Dolnośląskiego  z  dnia  15  czerwca  2022r.

Nr FB-BP.3111.71.2022.MJ dotyczącego przyznania środków na wypłatę wynagrodzeń
za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania dokonuje się zwiększenia planu
dochodów gminy – kwota 794,00 zł;

 W związku  z  otrzymaniem  środków  finansowych  z  Funduszu  Pomocy  na  realizację
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa dokonuje się zwiększenia planu dochodów Gminy w kwocie
900,00 zł.  



II. Zwiększenie wydatków       299.794,75 zł

w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa        226.848,75
zł

 W związku  z  otrzymaniem  środków  finansowych  z  Funduszu  Pomocy  na  realizację
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium  tego  państwa  dokonuje  się  zwiększenia  planu  wydatków  Gminy  z
przeznaczeniem na  koszty pobytu, wykonanie zdjęć oraz weryfikację i koszty obsługi
zadania.  

w dziale 801 – Oświata i wychowanie         63.252,00 zł

 W związku  z  otrzymaniem  środków  finansowych  z  Funduszu  Pomocy  na  realizację
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium  tego  państwa  dokonuje  się  zwiększenia  planu  wydatków  Gminy  z
przeznaczeniem na edukacje dzieci – kwota 42.092,00 zł; 

 Na  podstawie  wniosku  złożonego  przez  gł.  specjalistę  ds.  oświaty  dokonuje  się
zwiększenia planu finansowego Urzędu celem realizacji rządowego programu „Posiłek w
szkole  i  w  domu”  poprzez  dofinansowanie  kosztów  remontu  i  wyposażenia  jadalni
szkolnej  w  Zespole  Szkolno-Przedszkolnym im.  J.  Korczaka w Sokołowsku – kwota
21.160,00 zł. 

w dziale 852 – Pomoc społeczna          1.694,00 zł

 Na podstawie  wniosku  złożonego przez  Dyrektor  OPS w Mieroszowie  dokonuje  się
zwiększenia planu finansowego jednostki celem wypłaty wynagrodzeń za sprawowanie
opieki oraz na obsługę tego zadania – kwota 794,00 zł; 

 Na podstawie  wniosku  złożonego przez  Dyrektor  OPS w Mieroszowie  dokonuje  się
zwiększenia  planu  finansowego  jednostki  celem  wypłaty  świadczeń  rodzinnych  dla
obywateli Ukrainy oraz na koszty obsługi tego zadania – kwota 900,00 zł; 

 
w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                             8.000,00 zł
             

 Na podstawie umowy z dnia  14 lipca 2022r.  zawartej  z  Wojewodą Dolnośląskim na
realizację zadania w zakresie zakupu masztu i flagi oraz jej instalacji w ramach projektu
„Pod  Biało-czerwoną”  dokonuje  się  zwiększenia  w  planie  finansowym  Urzędu  na
realizację w/w zadania - kwota 8.000,00 zł.   



III. Przeniesienie wydatków

w dziale 750 – Administracja publiczna                                                           

 Dokonuje się przeniesień w planie finansowym Urzędu w powyższym dziale celem 
zapewnienia ciągłości realizacji zadań.

w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
 

  Dokonuje się przeniesień w planie finansowym Urzędu w powyższym dziale celem 
zapewnienia ciągłości realizacji zadań.

IV. Przeniesienie wydatków  majątkowych:
   

w dziale 600 – Transport i łączność 

 Na  podstawie  wniosku  złożonego  przez Głównego  Specjalistę  ds.  zamówień
publicznych i inwestycji  dokonuje się przeniesień w planie finansowym jednostki w
powyższym  dziale  w  kwocie  15.000,00  zł,  na  następujących  zadaniach
inwestycyjnych : 

-  z  zadania  pn.:  „Modernizacja  oświetlenia  drogowego  na  terenie  gminy  –  ul.
Radosna w Sokołowsku, ul. Hoża w Mieroszowie”   

na zadanie pn. : 
-   „Zagospodarowanie  przestrzeni  publicznych  w  Sokołowsku  –  przebudowa  ul.
Szkolnej oraz budowa miejsc postojowych przy ul. Unisławskiej w Sokołowsku ”

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1,2 i 3  do Zarządzenia.  


